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REPU BLIK A E SHQ PËRISË 

BASHKIA TROPOJE 
KËSHILLI BASHKIAK 

KOMISIONI I VERIFIKIMIT TË PROCESVERBALIT 

4- Për shpalljen "Qytetar Nderi" 
5- Të ndryshme. 

I mbajtur sot me datë 30.10.2025 në sallën e këshillit sipas njoftimit Nr 5102 Prot daqtë 
24.10.2025 me këtë rend dite: 

PROCESVERBAL 

1- Kërkesat e Qytetarëve 2- Për miratimin e procesverbalit të mbledhjes së datës 25.09.2025. 
3- Për miratimin e Ndihmës Ekonomike nga fondi 6% për muajin Shtator 2025. 

B.Curri, më 

Morën pjes½ në mbledhje: 1- Tahir Tahiraj (kryesues i mbledhjes), 2- Man Doci, 3- Arben 
Zeneli, 4- Adriatik Sallahu, 5- Rozana Ahmetaj, 6- Vjollca Oruci, 7- Shotë Bashaj, 8- Hamit 
Berisha, 9- Sonila Nezaj, 10- Granit Kurmekaj, 11- Afrim Brahaj. 

-SekretariI Keshillit sqaroj në bazë të Rregullores neni 67 në mungesë të Kryetarit dhe 
Zv/Kryetarëve, Kryetari I Komisionit të Mandateve (Tahir Tahiraj) kryeson mbajtjen e 
mbledhjes s½ këshillit. 
-Hap mbledhjen e keshillit Kryetari i Komisionit të Mandateve z. Tahir Tahiraj. 
-Lexon rendin e dites: Hidhet ne votim 11 Pro miratohet. 

tubi. 

-Për pikën e parë të rendit të ditës (Kerkesat). 

.2025 

- Shkurte Gjoka (kryetare e komnisionit te shqyrtimit të kërksave pranë bashlkisë) ka pasur shumë 
këresa disa janë të përsëritura, disa janë vetem me një k�rkesë. Ne si komision kemi 3 kërkesa që 
janë më dokumentacion të rregullt: 1- Engjellushe Kovaci, 2 Isuf Rexh Bushgjoka, 3- Shkeqlim 
mMadani, keto 3 raste paraqesin ndihmë financiare dhe propozojmë shumën 30 .000 lek dhe të 
tjerët mbledhjen e radhës ose kur të plotësojnë dokumentacionin. 
-G.Kurmekaj: Për kërkesën e z. Admir Nikoci që e kam pärmendur disa her në mbledhje. 
-A.Sallahu: Janë bërë 11 ditë që ka humbur familja është në kërkim dhe akoma se ka gjeturr, 

familja ka nevojë për mbështetje financiare. Për shkollën beslidhja e malesisë ka shum munge
sa 
është fytyra e qytetit, cfar zgjidhje mund ti japim. 
-A.Zeneli: Për ujin e pijshëm në lagjen Gracë, fshati Shoshan, mundesi hapje kanali ose blerje 

- Flet Qytetarja Valdete Haklaj: Më keni ndihmuar shum herc, kam nënëne paralizuar, jam e 
mbytur në kredi dhe kerkoj të më ndihmoni me një ndihmë. 
- Tahir Tahoiraj: Për 3 personat dhe Valdete Haklaj, Florin Zallin 30.000 lek ndërsa për familjen 
e Florian Tabakut 100.000 lek. 
-T.Tahir Tahiraj: Kemi tre raste djegie është emergjente dhe nuk duhet te presim. 
-B.Bucpapaj (pergi.Emergjenc): Dy shtepi janë djegur në Cernicë dhe dy familje në Fierzë, 
Dushaj, këto 4 familje do të vijnë të plotësuara për shqyrtim. Për familjen e Admir Nikocit, halli 
I tij nuk qëndron. 



-G.Kurmerkaj: Atij ju kan dëmtuar të gjitha tjegullat e catisë është në gjendje të v�shtirë 
ekonomike, ka 4 fëmije dhe merr vetem 10000 mij lek, prandaj kërkoj ta verifikon. Ka qenë 
furtune dhe ka dëmtuar catinë. 
- Për pikën e dyte (procesverbalet e datës 25.09.2025) hidhet në votim miratohet 11 vota pro. 
- Për pikën e tretë (6%) të rendit të ditës miratohet me 11 vota. 
- Për pikëne katërt të rendit të ditës (shpallje qytetar nderi) komisioni nuk është mbledhur dhe 
shtyhet për mbledhjen e radhës. 
- Mbyllet mbledhja. 

SEKRETARI I KËSHILLIT 
Ergent GJONGECAJ 

ANÉTAR 
Shefkie HAXHIAJ 

KRYETARI I KËSHILLI 
Arbër ÇAKRAJ 

KOMISIONI I VERIFIKIMIT TË PROÇESVEBALIT 

ANËTAR 

Ardon BREÇANI 
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